
 
 

UCHWAŁA NR XXI/627/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372, 1834) art. 33 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/443/2020 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie budżetu 
miasta Elbląg na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1.  

1) w ust. 1 – Dochody budżetu na 2021 r. kwotę „754.842.338 zł” zastępuje się kwotą „760.693.339 zł” – jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w ust. 1 pkt 1 – Dochody bieżące wynoszą „705.208.076 zł”, 

3) w ust. 1 pkt 2 – Dochody majątkowe kwotę „49.634.262 zł”, zastępuje się kwotą „55.485.263 zł”, 

4) w ust. 2 pkt 1 – Dochody własne kwotę „343.427.326 zł”, zastępuje się kwotą „349.278.327 zł”. 

2. w § 2.  

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2021 r. kwotę „795.504.961 zł”, zastępuje się kwotą „801.355.962 zł” – jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą „699.471.757 zł”, 

3) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe kwotę „96.033.204 zł”, zastępuje się kwotą „101.884.205 zł”, 

4) w ust. 2 pkt 2 lit. c – wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego kwotę „25.168.000 zł”, zastępuje 
się kwotą „31.019.001 zł”. 

3. w § 11a.  

1) w ust. 1 – dochody z tytułu realizacji zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
zgodnie z art. 33 I pkt 2, art. 33 m, art. 33 n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 października 1995r. o niektórych 
formach  popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2021r. poz. 11) kwotę „1.668.000 zł”, 
zastępuje się kwotą „7.519.001 zł”, 

2) w ust. 2 – wydatki z tytułu realizacji zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
zgodnie z art. 33 I pkt 2, art. 33 m, art. 33 n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 października 1995r. o niektórych 
formach  popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2021r. poz. 11) kwotę „1.668.000 zł”, 
zastępuje się kwotą „7.519.001 zł”. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego   oraz   
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 grudnia 2021 r.

Poz. 4780



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4780



Zestawienie Planu Dochodów Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2021 - Szczegóły:
Dział Rozdział Paragraf Sposób finansowania Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25 337 942,00 5 851 001,00 0,00 31 188 943,00
700 70021 TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO 1 668 000,00 5 851 001,00 0,00 7 519 001,00
700 70021 635 ŚRODKI OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 

CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1 668 000,00 5 851 001,00 0,00 7 519 001,00

700 70021 635 0 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 668 000,00 5 851 001,00 0,00 7 519 001,00
Razem plan 754 842 338,00 5 851 001,00 0,00 760 693 339,00

Załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr XXI/627/2021
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 02.12.2021

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4780



Zestawienie Planu Wydatków Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2021 - Szczegóły:
Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób finansowania Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 698 501,00 5 851 001,00 0,00 12 549 502,00
Rozdział 700 70021 TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO 1 668 000,00 5 851 001,00 0,00 7 519 001,00
Paragraf 700 70021 603 WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 

ORAZ NA UZUPEŁNIENIE FUNDUSZY STATUTOWYCH BANKÓW 
PAŃSTWOWOYCH I INNYCH INSTYTUCJI FINANSOWYCH

1 668 000,00 5 851 001,00 0,00 7 519 001,00

Sp.Fin. 700 70021 603 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 668 000,00 5 851 001,00 0,00 7 519 001,00
Razem Razem plan 795 504 961,00 5 851 001,00 0,00 801 355 962,00

Załącznik Nr 2 do
Uchwały Nr XXI/627/2021
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 02.12.2021

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4780


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Planu Dochodów Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2021
	Zalacznik 2 Zestawienie Planu Wydatków Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2021

		2021-12-06T13:20:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




